令和 ４年 １２月 ２０日
堺      市

諏訪森歩道橋補修工事の設計図書の訂正について（通知）

諏訪森歩道橋補修工事の設計図書等（設計書・特記仕様書）について、下記の通り、一部

訂正しますので、お知らせします。
現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダウ

ンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。
なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。
ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．訂正箇所

＜設計書＞
・工事内訳 頁 0-0018 ６行目の「高所作業車」の項目
・代価表 第 0-0051 号 頁 0-0085 「高所作業車」の項目

  条件について、「夜間 時制 著しい」に変更する。
＜特記仕様書＞
 ・2 ページ目の「7 時間的制約を受ける作業」の項目

工種項目に「高所作業車」を追加する。

２．訂正内容
  ＜設計書＞

・工事内訳 頁 0-0018 ６行目の「高所作業車」の項目
≪訂正前≫

   ≪訂正後≫

4 高所作業車 Y4999

単位数量：(        1    )

6 高所作業車
トラック架装リフト（バケット、ブーム型）
作業床高  ８～１０（ｍ）【４週８休以上】

第0-0051号代価表

        43       台・日

         1       台・日

4 高所作業車 Y4999

単位数量：(        1    )
【夜間  時制 著しい】

6 高所作業車
トラック架装リフト（バケット、ブーム型）
作業床高  ８～１０（ｍ）【４週８休以上】

第0-0051号代価表

        43       台・日

         1       台・日

・代価表 第 0-0051 号 頁 0-0085 「高所作業車」の項目
   ≪訂正前≫

   ≪訂正後≫

  ＜特記仕様書＞

・2 ページ目の「7 時間的制約を受ける作業」の項目
 ≪訂正前≫

高所作業車 トラック架装リフト（バケット、ブーム型）
第0-0051号代価表 作業床高  ８～１０（ｍ）【４週８休以上】

頁0-0085

高所作業車［トラック架装リフト］賃料
ブーム型

運転手（一般）

軽油
小型ローリー渡し（4ｋL積載車）

諸雑費

＊＊単位当り＊＊

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

  台・日

    人

    Ｌ

        1         式

        1       台・日

高所作業車 トラック架装リフト（バケット、ブーム型）
第0-0051号代価表 作業床高  ８～１０（ｍ）【４週８休以上】

夜間  時制 著しい 頁0-0085

高所作業車［トラック架装リフト］賃料
ブーム型

運転手（一般）

軽油
小型ローリー渡し（4ｋL積載車）

諸雑費

＊＊単位当り＊＊

名　称　・　規　格 数　　量 単　　位 単　価(円) 金　額(円) 備　　　　　　考

  台・日

    人

    Ｌ

        1         式

        1       台・日

   ≪訂正後≫

ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 ページ 費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称 ・ 規 格 数 量 単 位 備 考

工事内訳
頁18の6行目

高所作業車 43 台・日
工事内訳

頁18の6行目
高所作業車
【夜間　時制 著しい】

43 台・日

代価表
頁85(第51号)

高所作業車
トラック架装リフト（バケット、ブーム型）
作業床高８～１０（ｍ）【４週８休以上】

― ―
代価表

頁85(第51号)

高所作業車
トラック架装リフト（バケット、ブーム型）
作業床高８～１０（ｍ）【４週８休以上】
夜間　時制 著しい

― ―

誤 正

設 計 書 正 誤 表
工事名称：諏訪森歩道橋補修工事

1 / 1 ページ

ページ 番 号 訂 正 箇 所 誤 正 備 考

2 7.時間的制約を受ける作業 工種
塗替塗装工（高所作業車部）

単管足場（夜間）
塗替塗装工（高所作業車部）

単管足場（夜間）、高所作業車

特 記 仕 様 書 正 誤 表

工事名称：諏訪森歩道橋補修工事

1 / 1 ページ